
東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 249 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 57.35  3:57.51
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中2 27.66 57.35 57.35 (  0.64)
2 堀切　梓彩 ﾎﾘｷﾘ ｱｽﾞｻ 中2 28.80 1:00.01 1:57.36 ( +0.46)
3 酒葉　理穂 ｻｶﾊﾞ ﾘﾎ 中2 29.07 1:00.75 2:58.11 ( +0.18)
4 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 中2 28.74 59.40 3:57.51 ( +0.42)

2 2/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:00.70  3:59.34
1 冨田みらい ﾄﾐﾀ ﾐﾗｲ 中2 28.90 1:00.70 1:00.70 (  0.59)
2 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中2 28.33 59.69 2:00.39 ( -0.01)
3 秦　陽菜子 ﾊﾀ ﾋﾅｺ 中2 29.38 1:01.45 3:01.84 ( +0.35)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 中3 27.16 57.50 3:59.34 ( +0.16)

3 2/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 59.35  3:59.57
1 乾　　梨夏 ｲﾇｲ ﾘﾅ 中2 28.71 59.35 59.35 (  0.74)
2 岩澤　九花 ｲﾜｻﾜ ｷｯｶ 中2 28.56 1:00.61 1:59.96 ( +0.52)
3 橋本　香蓮 ﾊｼﾓﾄ ｶﾚﾝ 中2 27.61 58.76 2:58.72 ( +0.45)
4 白川　真夕 ｼﾗｶﾜ ﾏﾕ 中2 28.45 1:00.85 3:59.57 ( +0.35)

4 2/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 58.08  3:59.79
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中2 28.04 58.08 58.08 (  0.68)
2 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中2 27.99 58.90 1:56.98 ( +0.16)
3 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 中2 28.32 1:00.12 2:57.10 ( +0.24)
4 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中2 29.29 1:02.69 3:59.79 ( +0.40)

5 2/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 1:00.66  3:59.81
1 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 中2 28.94 1:00.66 1:00.66 (  0.66)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 中1 28.04 59.47 2:00.13 ( +0.09)
3 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 中1 28.14 59.40 2:59.53 ( +0.21)
4 栗本かれん ｸﾘﾓﾄ ｶﾚﾝ 中3 28.37 1:00.28 3:59.81 ( +0.15)

6 2/9 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 58.57  4:02.01
1 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 中3 28.17 58.57 58.57 (  0.70)
2 千葉　愛弓 ﾁﾊﾞ ｱﾕﾐ 中3 28.81 1:00.16 1:58.73 ( +0.36)
3 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 中2 29.42 1:01.50 3:00.23 ( +0.39)
4 金澤　汐里 ｶﾅｻﾞﾜ ｼｵﾘ 中1 19.94 1:01.78 4:02.01 ( +0.24)

7 2/8 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:00.49  4:06.34
1 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中1 29.27 1:00.49 1:00.49 (  0.70)
2 川本　彩乃 ｶﾜﾓﾄ ｱﾔﾉ 中1 29.36 1:02.61 2:03.10 ( +0.32)
3 荻島　柚良 ｵｷﾞｼﾏ ﾕﾗ 中3 29.39 1:02.53 3:05.63 ( +0.16)
4 髙木　梨央 ﾀｶｷﾞ ﾘｵ 中2 28.76 1:00.71 4:06.34 ( +0.12)

8 2/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 1:02.42  4:07.48
1 下地　十愛 ｼﾓｼﾞ ﾄｱ 中2 30.11 1:02.42 1:02.42 (  0.73)
2 永井　梨沙 ﾅｶﾞｲ ﾘｻ 中3 28.43 59.64 2:02.06 ( +0.24)
3 川端美沙毅 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐｻｷ 中2 29.63 1:01.39 3:03.45 ( +0.11)
4 速水　楓恋 ﾊﾔﾐ ｶﾚﾝ 中3 30.55 1:04.03 4:07.48 ( +0.28)

2/1 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 1:03.66 失格
1 松本　璃子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｺ 中1 29.90 1:03.66 1:03.66 (  0.59)
2 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 中3 28.15 59.72 2:03.38 ( +0.01)
3 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中1 ( -0.07)
4 長田　凜音 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝ 中3

1/4 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 一般 棄権
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種目別競技結果



東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 249 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1/5 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 一般 棄権
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1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 一般 棄権
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SEIKO Swimming Results System


